
Zarządzenie Nr 0050.9.2017

                                                         Wójta Gminy Psary

   z dnia 08.02. 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Diagnozy zapotrzebowania szkół podstawowych na terenie Gminy

Psary  na  wsparcie  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego

Programu Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na  lata  2014-2020  Oś  Priorytetowa  XI

Wzmocnienie potencjału edukacyjnego.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym   (tj. Dz. U.  z  2016  r.  poz.446  ze  zmianami)  Wójt  Gminy  Psary  zarządza,  co

następuje: 

§ 1.

Przyjmuję Diagnozę zapotrzebowania na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach  Regionalnego  Programu Operacyjnego  Województwa Śląskiego  na lata  2014-

2020 Oś Priorytetowa XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego następujących  placówek:

1. Szkoła Podstawowa w Gródkowie, Gródków

2. Szkoła Podstawowa w Dąbiu 

3. Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2  w Sarnowie 

4. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Strzyżowicach 

5. Gimnazjum im. marszałka J. Piłsudskiego w Psarach. 

§ 2.

Nadzór nad wykonaniem powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

                                                                          Wójt Gminy Psary

                                                                                                 /-/Tomasz Sadłoń 

1


